
Dashboard  poskytuje přehled o provozu na webu . Tyto statistiky jsou velmi užitečné pro další analýzy. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 1 of 40



Na  detailech restaurace  lze upravit kontaktní údaje provozovny. Dále   lze propojit  účty zařízení na 
sociálních sítích . 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 2 of 40



V  otevírací době  můžete upravit otevírací dobu. Dále můžete přidat různé  otevírací doby kuchyně  a 
speciální  výjimky  např. pro svátky. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 3 of 40



U  kategorií  můžete změnit obchodní kategorii.  Poznámka: Jakékoli změny ovlivní také změny nabídek 
a služeb. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 4 of 40



U  služeb  můžete změnit nebo přidat služby zřízení. Mají vliv na viditelnost webových vyhledávačů. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 5 of 40



Na  možnostech platby  můžete povolit nebo zakázat možnosti platby. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 6 of 40



V  nabídce  můžete přidat na web nové menu. Stačí nahrát dokument nebo vytvořit pdf z obrázků. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 7 of 40



Na  nabídkách  můžete upravovat typy kuchyní a další obecné nabídky.  Poznámka: Vyberte svou hlavní 
kuchyni moudře, protože to ovlivní  automatický text  a výsledky vyhledávačů. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 8 of 40



U  rezervací  si můžete vybrat preferované možnosti přijímání rezervací prostřednictvím webové 
stránky. Zde si můžete objednat nebo aktivovat HD rezervační nástroj. Dále můžete aktivovat rezervační 
tlačítko na úvodním obrázku. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 9 of 40



Při  objednávání jídla  můžete zakázat nebo povolit objednávkový formulář pro objednávky s sebou.  
Poznámka : Tato funkce bude dostupná po nahrání nabídky na web. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 10 of 40



Můžete si vybrat, zda lze objednávky přijímat i  mimo otevírací dobu.  Dále si můžete aktivovat dostupné 
služby a platební metody. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 11 of 40



Na  designu  si můžete vybrat mezi klasickou šablonou nebo moderní šablonou pro váš web. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 12 of 40



Když se posunete dolů, můžete upravit další nastavení designu, jako je hlavní obrázek a barva .

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 13 of 40



Nebo písma na webu.

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 14 of 40



Chcete-li změnit písmo nadpisu, klikněte na rozbalovací nabídku a vyberte písmo.  Poznámka: Stejný 
přístup platí pro písmo titulků a písmo těla.

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 15 of 40



Posouváním dolů lze  upravit logo podniku a další možnosti designu,  jako je obrázek na pozadí a barva 
za obrázkem.

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 16 of 40



Chcete-li změnit barvu za obrázkem, nastavte krytí obrázku na 0 %.

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 17 of 40



Poté můžete změnit barvu kliknutím na barvu (šedý čtverec) .

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 18 of 40



Nyní si vyberte požadovanou barvu .  Poznámka: Až budete hotovi, nezapomeňte změny použít 
kliknutím na uložit.

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 19 of 40



V  galerii  můžete na web přidávat obrázky a videa.  Poznámka: Je třeba vzít v úvahu autorská práva. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 20 of 40



V popisu  můžete upravit uvítací titulek a slogan. Dále existují dvě možnosti, jak přidat popis:  1. 
Vygenerovat  automatický text , který se obnoví na základě nabídek a služeb.  2. Text můžete napsat 
ručně jako popis. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 21 of 40



Můžete povolit nebo zakázat funkci automatického popisu , která pomocí analýzy přeloží web do jazyka 
návštěvníků.

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 22 of 40



Na  obsah  můžete přidat na web jednotlivý obsah.  

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 23 of 40



Na  legal  můžete upravit tiráž a přidat zásady ochrany osobních údajů. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 24 of 40



Na  webové adrese  můžete upravit URL webové stránky.  

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 25 of 40



Pokud již existuje externí  doména  , můžete ji zadat zde. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 26 of 40



Zadaná doména je automaticky kontrolována systémem. Klikněte na  použít doménu pro váš web. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 27 of 40



Když rolujete dolů, získáte další informace, jak nakonfigurovat externí  doménu . Nyní tvůrce webu čeká 
na potvrzení od externího poskytovatele. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 28 of 40



Pod stavem domény máte vždy možnost zrušit publikování svého webu DISH a vidíte, od kdy je váš web 
publikován. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 29 of 40



Chcete-li zrušit publikování webu DISH, klikněte na  zrušit zveřejnění mého webu . 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 30 of 40



A potvrďte proces kliknutím na  OK . 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 31 of 40



Stav vašeho webu se změnil. Nyní  není zveřejněn. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 32 of 40



Když vaše webové stránky nebudou publikovány, nebudou dostupné pro nikoho online. Proto je 
výhodou přesměrovat návštěvníky na jiný web. Nyní zadejte  adresu URL  webu, na který mají být 
návštěvníci přesměrováni. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 33 of 40



Kliknutím na  uložit  provedete změny. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 34 of 40



Pokud již nechcete, aby byl váš web DISH nezveřejněn, klikněte na  publikovat můj web . 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 35 of 40



A potvrďte proces kliknutím na  OK . 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 36 of 40



Stav vašeho webu se změnil. Nyní je  zveřejněn.  Poznámka: Váš web již nebude přesměrován.

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 37 of 40



Na DISH  Weblisting  můžete přepnout na HD Weblisting službu. DISH Weblisting propojuje webovou 
stránku s novým nebo stávajícím účtem Google my business.  

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 38 of 40



Na  svých datech  můžete měnit, exportovat a mazat uložené osobní údaje. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 39 of 40



Na  profilu  můžete upravit uživatelský profil, heslo nebo smazat účet/provozovnu. 

Webové stránky DISH – průvodce panelem administrace DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 40 of 40


